中棉行协[2017]32 号

关于印发第五届第五次常务理事扩大会议(通讯会议)

会议纪要的通知

各有关会员单位：

根据工作需要，中国棉纺织行业协会（以下简称中棉行

协）发布【2017】25 号文件以通讯会议形式召开了第五届第

五次常务理事扩大会议，就“棉纺织行业竞争力测评模型”

专项征求意见，现将有关结果以会议纪要形式印发给你们。

会议纪要：根据中棉行协【2017】25 号文件“第五届第

五次常务理事扩大会议(通讯会议)通知”的规定，对书面反

馈意见进行了汇总。本次通讯会议收到两家会员单位的反馈

建议共两条，其他常务理事以上会员单位无回复，视为同意

会议提案。经统筹考虑，两条建议均被采纳，“棉纺织行业

竞争力测评模型”最终获得本次常务理事会议通过。

如有意见或建议，请与中棉行协秘书处联系。

联系人：马琳    电话/传真：01080699556

中国棉纺织行业协会

二○一七年六月二十二日